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Referência 

Tipo   Alicate Hidráulico Manual 

Pressão (Ton)
   

 Matriz   

Tipo de Crimpagem
   
Curso do Pistão (mm)
   
Tipo de Óleo
   

Peso (Kg)
   

 Terminais e Luvas   

6,7     

Capacidade do Óleo (ml)
   

120  

S2 V15 ou Similar   

Hexagonal 

Referência 

Tipo   

Pressão (Ton)
   

 Matriz   

Tipo de Crimpagem
   
Curso do Pistão (mm)
   
Tipo de Óleo
   

Peso (Kg)
   

 Terminais e Luvas   

Capacidade do Óleo (ml)
   

8   

18      

Alicate Hidráulico Manual 

7  

140  

S2 V15 ou Similar   

Hexagonal 

JYQ-300      

12  

30   

JQK-300   

16  

25  

35  70  240  

50  95  150  

120  

185  

300  

16  

25  

35  70  240  

50  95  150  

120  

185  

300  

Ferramenta de Crimpagem Hidraulica

Ferramenta de Crimpagem
Hidráulica


