

Referência	JQK-300									
Tipo	Alicate Hidráulico Manual									
Pressão (Ton)	8									
Tipo de Crimpagem	Hexagonal									
Curso do Pistão (mm)	18									
Tipo de Óleo	S2 V15 ou Similar									
Capacidade do Óleo (ml)	120									
Peso (Kg)	6,7									
Matriz	16	35	70	120	240	300				
	25	50	95	150	185	000				
Terminais e Luvas										



Referência	JYQ-300									
Tipo	Alicate Hidráulico Manual									
Pressão (Ton)	12									
Tipo de Crimpagem	Hexagonal									
Curso do Pistão (mm)	30									
Tipo de Óleo	S2 V15 ou Similar									
Capacidade do Óleo (ml)	140									
Peso (Kg)	7									
Matriz	16	35	70	120	240	300				
	25	50	95	150	185	300				
Terminais e Luvas										

